



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 222

ANEKS

do porozumienia międzygminnego zawartego w dniu 31 grudnia 2013 r.

zawarty w dniu 30 listopada 2016 r.

pomiędzy:

1) **Miastem Opole**, Rynek - Ratusz, 45-015 Opole, reprezentowanym przez:

Arkadiusza Wiśniewskiego - Prezydenta Miasta Opola

a

2) **Gminą Dąbrowa**, ul. Ks. prof. J. Sztonyka 56, 49-120 Dąbrowa, reprezentowaną przez:

Marka Leję - Wójta Gminy.

Na podstawie § 4 ust. 7 i § 7 Porozumienia zawartego w dniu 31.12.2013 r. pomiędzy Miastem Opole a Gminą Dąbrowa w sprawie powierzenia zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, strony postanawiają, co następuje:

§ 1.1. W § 4 ust. 5 Porozumienia otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Dotacja celowa w 2017 roku wynosi **88.568,00 zł** (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych). Płatność zostanie dokonana na rachunek bankowy Miasta Opola, o którym mowa w ust. 6, w dwunastu ratach:

- 1) I rata do 31 stycznia 2017 r. w kwocie 7.388,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt osiem złotych);
- 2) II rata do 28 lutego 2017 r. w kwocie 7.380,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych);
- 3) III rata do 31 marca 2017 r. w kwocie 7.380,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych);
- 4) IV rata do 30 kwietnia 2017 r. w kwocie 7.380,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych);
- 5) V rata do 31 maja 2017 r. w kwocie 7.380,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych);
- 6) VI rata do 30 czerwca 2017 r. w kwocie 7.380,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych);
- 7) VII rata do 31 lipca 2017 r. w kwocie 7.380,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych);
- 8) VIII rata do 31 sierpnia 2017 r. w kwocie 7.380,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych);
- 9) IX rata do 30 września 2017 r. w kwocie 7.380,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych);
- 10) X rata do 31 października 2017 r. w kwocie 7.380,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych);
- 11) XI rata do 30 listopada 2017 r. w kwocie 7.380,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych);
- 12) XII rata do 28 grudnia 2017 r. w kwocie 7.380,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych).”

2. W § 4 ust. 6 Porozumienia otrzymuje następujące brzmienie:

„6. Płatność zostanie dokonana na rachunek bankowy Miasta Opola nr 95 1160 2202 0000 0002 1490 8705.”.

3. W § 4 ust. 7 Porozumienia otrzymuje następujące brzmienie:

„7. Wysokość dotacji celowej na 2017 r. i na lata następne zostanie określona w drodze wzajemnych negocjacji pomiędzy stronami Porozumienia, które powinny się zakończyć do dnia 30 listopada roku poprzedzającego i wymaga zawarcia stosownego aneksu.”.

4. W § 6 ust. 1 Porozumienia otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Każda ze Stron może wypowiedzieć Porozumienie z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec następnego miesiąca po złożeniu wypowiedzenia.”.

5. W załączniku nr 1 do Porozumienia Międzygminnego wykaz miejscowości otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykaz miejscowości na terenie Gminy Dąbrowa obsługiwanych przez poszczególne linie komunikacyjne:

1. Chróścina,
2. Mechnice.”.

§ 2. Pozostała treść Porozumienia pozostaje bez zmian.

§ 3. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron, a jeden dla celów publikacji.

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

Wójt
Gminy Dąbrowa

Marek Leja

Prezydent
Miasta Opola

Arkadiusz Wiśniewski